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DREJTORIA R BUJ I DHE ZHVILLIM RURAL

Dt:12.O7.2024
Lista e perfituesve p€r "Ngritia e stallave pEr lope qumEshtore me bashkfinancim', 2024

_ Komisioni pdrzgjed hds

V6rejtje: Td gjithe aplikuesit e paknaqur kan6 tii drejtd ankese na afat prej 3 dit6sh
Ankesat dorezohen nE it td linddve
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Nr.
Emri Mbiemri Fshat i

1, Driton Dushi Nashec

2 Armend Kokolla ri Prizren
3 Lazer Perlazri Velezhe
4 Besn ik Mustafa . -Randobravd


